PAGE

Российская Федерация

Администрация Троицкого района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 декабря 2013 года
№ 864
с. Троицкое

Об отмене постановления администрации Троицкого района Алтайского края от 15 июля 2005 года № 319 «Об организации газоснабжения населения»
На основании Федерального закона от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации» (ред. от 05.04.2013 №35-ФЗ), руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Троицкий район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Троицкого района Алтайского края от 15 июля 2005 года  № 319 «Об организации газоснабжения населения».
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации района                                        В.В. Журавлёв

PAGE